
Henrik og Søren var fungerende formænd og bød velkommen hos Henrik. Her bød de fremra-
gende formænd på morgenbrød, der selvfølgelig blev akkompagneret af Fernet Branca i rigelige 
mængder.

Søren havde endnu engang medbragt spiritus fra østeuropa til det internationale hjørne, til stor 
begejstring i lauget. Denne gang var der bred enighed om at kvaliteten var i top! 

Claus påtog sig rollen som formand til næste arrangement.

Efter en veloverstået generalforsamlig, gik turen videre mod Løkken, i den nærmest obligatoriske bus med Jonas som chauffør. 

Bjesklauget ankom til Action House hvor slaget skulle stå. Her skulle der ræses gokart! Vi blev iført de særdeles ømme røde hjelm-
huer og stod klar til at vise Løkken hvordan sådan en racerbane skal tages.

Det er tydeligt at Bjesklauget har benzin i blodet (eller var det Fernet Branca?), for den fik alt hvad den kunne trække og efter et 
hæsblæsende heat endte Daniel på toppen af scoreboardet, stort tillykke!
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En ny gæst
Bjesklauget er, ikke overraskende, attraktivt og gæsterne står i kø. Det må blandt andet være grundet 
vores virke som TV-kendisser (superstjerner?), og så selvfølgelig rygtet om at vi laver verdens bedste 
bjesk.
Vi kunne denne gang, med stor fornøjelse, byde velkommen til Tobias som gæst. Tobias arbejder 
til daglig med spiritus (og endda ikke bare nede på bænken foran Føtex), som må siges at være et 
perfekt match til Bjesklauget.



Konkurrencen
Konkurrencen blev holdt i Søren’s sommerhus i Tversted hvor Bjesklauget endnu en gang 
imponerede med et særdeles stærkt felt. Dagens lineup bar præg af at vi et år forinden havde 
samlet porse i Tversted plantage. Det var spændende at smage de forskellige “takes” på porse, 
samt de få jokere imellem der var gået i en helt anden retning.

Claus løb med sejren og beviste endnu engang at han laver fandens god bjesk. 

Den nye gæst, Tobias, tog fighterpokalen for den ekstraordinære indsats.

Stort tillykke til begge!
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Dart og quiz på Peder Most
Efter en veloverstået konkurrence gik Bjesklauget i samlet flok ned på Peder Most hvor Tobias havde arrangeret en quiz om spiri-
tus. Der blev langet øl og “kreative” drinks over disken. Ingen i lauget havde i hvert fald set den form for Mojito før.
Stoppet på Peder Most blev afsluttet med et intenst spil dart.

Afslutning i Hjørring
Dagen blev afsluttet i Hjørring hvor den først stod på stegt flæsk ad libitum og Rød Aalborg i lange bange på Hjørring kro. Herefter 
tog vi ud i Hjørring’s natteliv hvor den stod på mange øl, humøret var højt og der blev raflet til den store guldmedalje. 
Tak til formændende, Søren og Henrik, for en fantastisk dag! 

Bjesklauget mødes igen 21. September 2024


